
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

ze 7. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 29. března 2017  

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města,  

Ing. Fratišek Koutník, Karel Procházka, Mgr. Petr Barda, Ing. Lubomír Šrámek,  

Mgr. Pavel Koutník, Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 7. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.03.2017 - TAJ 

  2. Licenční smlouva – Městská policie Milevsko - MP 

  3. Smlouva o nájmu zařízení pro měření rychlosti – Městská policie Milevsko - MP 

  4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

  5. Změna rozpočtu č. 6/2017 - OF 

  6. Údržba parku Bažantnice – smlouva o dílo - OŽP 

  7. Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění činností a služeb – Milevský kraj o. p. s. - ORR 

  8. Navýšení příspěvku na provoz (neinvestičního) pro Milevské muzeum - ORR 

  9. Dopravní komise RMM - zpráva o činnosti za r. 2016 a plán práce na r. 2017 – ODŽ 

10. Změna svislého dopravního značení na křižovatce ul. Čs. legií a ul. Nádražní „u zrcadel“ 

      - ODŽ 

11. Časové omezení parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP v ul. Za Radnicí – ODŽ 

12. Studie parkování kolem věžáku čp. 943 v ul. J. A. Komenského - ODŽ 

13. Studie řešení parkování v ul. J. Gagarina - ODŽ 

14. Studie řešení parkování v ul. Libušina a B. Němcové - ODŽ 

15. Změna nájemní smlouvy k části pozemku na náměstí  E. Beneše,  v k. ú. Milevsko  –   

      vyhlášení záměru - OISM 

16. Směna pozemkových parcel v lokalitě „U Střelnice“ a pozemku v lokalitě „U kláštera“ za  

      pozemek v lokalitě „U ZVVZ“  a  za pozemek v lokalitě „U Bažantnice“, v k. ú.  Milevsko  

      – vyhlášení záměru - OISM 

17. Představení konceptu Smart City – OISM 

18. Projektová dokumentace na výměnu rozvodů ÚT a TUV větev Věžáky v Milevsku -  

      vyhodnocení veřejné zakázky – OISM 

19. Oprava sociálního zázemí pro zaměstnance v objektu SMM čp. 1012 - OISM 

20. Doporučení ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

21. Žaloby o vyklizení bytu - OISM 

22. Uzavření třech smluv o výpůjčce nebytových prostor - OISM  

23. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene na Husově náměstí - OISM 

24. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene ve Velké u Milevska - OISM 

25. Nákup nového osobního automobilu pro potřeby města Milevska – opakovaná výzva    

      k podání nabídky - OISM 

26. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks - OISM 

27. Zařazení nových investičních akcí do rozpočtu města na rok 2017 - OISM 

28. Prodej parcely parc. č. st. 72 , jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského  

      vybavení, k. ú. Milevsko - OISM 



2 

 

29. Průmyslová zóna Dukelská - OISM 

30. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v ul. Lipová cesta - OISM 

31. Prodloužení provozní doby v mateřských školách  - OVV 

32. Návrh systémových změn zřizovacích listin příspěvkových organizací - OKÚ 

33. Souhlas vlastníka nemovité věci s umístěním sídla - MST 

34. Záměr města v oblasti dopravy - MST 

35. Čerpání rezervního fondu – 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A.  

      Komenského 1023, okres Písek - OKÚ 

36. Dodatek č. 3 – Změna znění a Přílohy č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu Milevsko  

      – dodatek č. 3 - TAJ 

37. Informace a věci ke schválení 

A)  Obnova kanalizačního sběrače A a části sběrače D – výzva k podání nabídky - OISM 

B) Souhlas s provedením plyn. přípojky v ul. Sibiřská - OISM 

C) Žádost o přidělení finančního příspěvku a poskytnutí sportovišť zdarma v rámci akce       

     „Milevské sportovní léto“ - OF 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 36, A), B) obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. Dále radní obdrželi: 

- zápis č. 03/2017 ze zasedání Bytové komise RMM, 

- zápis č. 01/2017 ze zasedání Komise pro místní části RMM. 

 

Schválení zápisu 6. schůze RMM a programu 7. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 6. a program 7. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.03.2017 - TAJ 

 

Usnesení č. 104/17 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 21.03.2017. 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 0 

 

2. Licenční smlouva – Městská policie Milevsko - MP 

 

Usnesení č. 105/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje Licenční smlouvu – CE mezi městem Milevskem a společností FT Technologies,  

a. s., se sídlem U Sokolovny 253, 783 14 Bohuňovice, IČ: 268 33 620 dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením 
                                      (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

5311 5137 

 

20 

 

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 18 

5311 5164 

 

20 

 

Nájem 80 

     

 

 
       

          VÝDAJE celkem 98 

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem 0  
 

Přítomno: 6 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 0 

 



3 

 

3. Smlouva o nájmu zařízení pro měření rychlosti – Městská policie Milevsko - MP 

Na jednání se dostavil Ing. Šrámek. 

 

Usnesení č. 106/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje Smlouvu č. 20170310 o nájmu zařízení pro měření rychlosti mezi městem 

Milevskem a  společností Gornex, s. r. o., se sídlem V Domcích 60/20, 162 00 Praha 6,  

IČ: 278 81 598, DIČ: CZ27881598, dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením 

 
                                      (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

5311 5164  20  Nájemné 70 

      

 
       

       

          VÝDAJE celkem 70 

     
PŘÍJMY celkem 0 

          FINANCOVÁNÍ celkem 0  
 

Přítomno: 7 pro - 5, proti - 0, zdržel se – 2 

 

4. Přidělení bytu v domě s pečovatelskou službou - OSV 

 

Usnesení č. 107/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje s platností od 01.04.2017 přidělení bytu 1+0 č. 20 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

II. schvaluje v případě odmítnutí žadatele navrhovaného na přidělení výše uvedeného bytu 

přidělení bytu náhradníkovi paní XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

III. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem nájemní 

smlouvy k přidělenému bytu.   

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

5. Změna rozpočtu č. 6/2017 - OF 

 

Usnesení č. 108/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 6/2017 rozpočtová opatření č. 24-30 a změny závazných 

ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje změnu přehledu investic a oprav pro rok 2017 dle přílohy č. 2.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

6. Údržba parku Bažantnice – smlouva o dílo - OŽP 

 

Usnesení č. 109/17 

Rada města Milevska  

schvaluje uzavření smlouvy o dílo na údržbu parku Bažantnice s FC ZVVZ Milevsko, z. s.,  

se sídlem Kpt. Nálepky 1549, 399 01 Milevsko, IČ: 608 69 992. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 



4 

 

7. Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění činností a služeb – Milevský kraj o. p. s. - ORR 

 

Usnesení č. 110/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje Dodatek č. 3 Smlouvy o zajištění činností a služeb s Milevským krajem o. p. s.  

ze dne 22.02.2011 dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje Finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

2141  5169    8 510  

rozšíření provozní doby infocentra v 

návaznosti na provoz muzea Milevských 

maškar 32 

     VÝDAJE celkem 32 

           PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

8. Navýšení příspěvku na provoz (neinvestičního) pro Milevské muzeum - ORR 

 

Usnesení č. 111/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje navýšení příspěvku na provoz (neinvestičního) pro Milevské muzeum dle přílohy 

č. 2., 

II. schvaluje Finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota v tis. Kč OdPa Položka ORG 

3315  5331    8 502  

Navýšení příspěvku na provoz 

(neinvestičního) pro Milevské muzeum 37,3 

     VÝDAJE celkem 37,3 

          PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

9. Dopravní komise RMM - zpráva o činnosti za r. 2016 a plán práce na r. 2017 – ODŽ 

 

Usnesení č. 112/17 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí předloženou zprávu o činnosti Dopravní komise RMM za r. 2016, 

II. schvaluje Plán práce Dopravní komise RMM na r. 2017 v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

10. Změna svislého dopravního značení na křižovatce ul. Čs. legií a ul. Nádražní  

„u zrcadel“ - ODŽ 

 

Usnesení č. 113/17 

Rada města Milevska  

souhlasí se změnou svislého dopravního značení v ul. Nádražní před křižovatkou 

s ul. Čs. armády spočívající v nahrazení stávajícího dopravního značení P6 „Stůj, dej přednost 



5 

 

v jízdě!“ dopravním značením P4 „Dej přednost v jízdě!“ a pověřuje starostu města podpisem 

žádosti o stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

11. Časové omezení parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP v ul. Za Radnicí – ODŽ 

 

Usnesení č. 114/17 

Rada města Milevska  

rozhodla časově omezit parkovací stání pro držitele průkazu ZTP v ul. Za Radnicí, a to v Po – Pá 

od 8:00 – 16:30 na max. 2:00 hod. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

12. Studie parkování kolem věžáku čp. 943 v ul. J. A. Komenského - ODŽ 

 

Usnesení č. 115/17 

Rada města Milevska  

rozhodla zadat vypracování projektové dokumentace pro územní a stavební řízení, a pro realizaci 

stavby, jejíž podkladem bude předložená Studie „Řešení parkování kolem čp. 943 v ul. J. A. 

Komenského“ projektantovi s autorizací na dopravní stavby a ukládá ODŽ provést výběr 

projektanta.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

13. Studie řešení parkování v ul. J. Gagarina - ODŽ 

 

Usnesení č. 116/17 

Rada města Milevska  

I. rozhodla zadat vypracování projektové dokumentace dle varianty č. 2 Studie „Řešení 

parkování v ul. J. Gagarina“ přímo zpracovateli studie Ing. R. Juřinovi, Převrátilská 330, 390 05 

Tábor, IČ: 880 67 483, za nabídnutou cenu 53.500 Kč (zpracovatel není plátcem DPH), 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 6121 

 

9 

 

PD „Parkování v ul. J. Gagarina“ 55 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 55 

     
PŘÍJMY celkem 

 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 55 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

14. Studie řešení parkování v ul. Libušina a B. Němcové - ODŽ 

 

Usnesení č. 117/17 

Rada města Milevska  

I. rozhodla zadat vypracování projektové dokumentace dle varianty č. 1 Studie „Řešení 

parkování v ul. Libušina a B. Němcové“ přímo zpracovateli studie Ing. R. Juřinovi, Převrátilská 

330, 390 05 Tábor, IČ: 880 67 483, za nabídnutou cenu 65.500 Kč (zhotovitel není plátcem 

DPH), 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 



6 

 

2219 6121 

 

9 

 

PD „Parkování v Libušina a B. Němcové“ 66 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 66 

     
PŘÍJMY celkem 

 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 66 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

15. Změna nájemní smlouvy k části pozemku na náměstí  E. Beneše,  v k. ú. Milevsko  –   

      vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 118/17 

Rada města Milevska  

schvaluje  vyhlášení záměru na změnu doby nájmu k pronajaté části pozemkové parcely              

parc. č. 1602/1 o výměře cca 12 m
2
, v k. ú. Milevsko, a to z doby určité na dobu neurčitou, 

s výpovědní lhůtou jeden rok paní Michaele Staňkové, bytem Pod Zvíkovcem 1520, 399 01 

Milevsko. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

16. Směna pozemkových parcel v lokalitě „U Střelnice“ a pozemku v lokalitě „U kláštera“  

      za pozemek v lokalitě „U ZVVZ“  a  za pozemek v lokalitě „U Bažantnice“, v k. ú.   

      Milevsko – vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 119/17 

Rada města Milevska  

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit vyhlášení záměru na směnu pozemkové 

parcely parc. č. 1725/2 o výměře 867 m
2
, pozemkové parcely parc. č. 1730/1 o výměře                

5583 m
2
, pozemkové parcely parc. č. 1730/5 o výměře 815 m

2
, pozemkové parcely parc.                 

č. 1730/6 o výměře 6064 m
2
, pozemkové parcely parc. č. 1730/8 o výměře 418 m

2
                           

a pozemkové parcely parc. č. 1848/2 o výměře 482 m
2
, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města 

Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, za pozemkovou parcelu parc.             

č. 1835/2 o výměře 1010 m
2
  a za pozemkovou parcelu parc. č. 2093/8 o výměře 2465 m

2
, v k. ú. 

Milevsko ve vlastnictví Královské kanonie premonstrátů na Strahově, se sídlem Strahovské 

nádvoří 132/1, 118 00 Praha 1. Směna pozemků bude bez doplatku. 

Přítomno: 7 pro - 4, proti - 0, zdržel se – 3 

 

17. Představení konceptu Smart City – OISM 

 

Usnesení č. 120/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zapojení města Milevska do konceptu Smart City, 

II. schvaluje memorandum o vzájemné spolupráci (strategickém partnerství) v oblasti Smart City 

se společností Technologické centrum Písek s. r. o., 

III. jmenuje projektový tým v předloženém znění, 

IV. schvaluje plán budoucího postupu v rámci naplňování konceptu Smart City. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

18. Projektová dokumentace na výměnu rozvodů ÚT a TUV větev Věžáky v Milevsku -  

      vyhodnocení veřejné zakázky – OISM 

 

Usnesení č. 121/17 

Rada města Milevska  



7 

 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Projektová 

dokumentace výměna rozvodů ÚT a TUV větev Věžáky v Milevsku“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Projektová dokumentace výměna 

rozvodů ÚT a TUV větev Věžáky v Milevsku“ s firmou ERDING a. s., Zaoralova 5,  

628 00  Brno – IČ: 255 12 455 za nabídkovou cenu 210.000 Kč bez DPH, tj. 254.100 Kč  

vč. DPH, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 3634 6121    06  6183   Navýšení dle výsledku výběrového řízení 105 

              

          VÝDAJE celkem 105  
          PŘÍJMY celkem  0  
          FINANCOVÁNÍ celkem 0  
 

       

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

19. Oprava sociálního zázemí pro zaměstnance v objektu SMM čp. 1012 - OISM 

 

Usnesení č. 122/17 

Rada města Milevska  

rozhodla zadat zakázku malého rozsahu „Opravy sociálního zázemí pro zaměstnance v objektu 

čp. 1012“, společnosti Služby Města Milevska spol. s  r. o., Karlova 1012, 399 01  Milevsko,  

IČ: 490 61 186 za nabídkovou cenu 83.400 Kč bez DPH. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

20. Doporučení ze zasedání Bytové komise Rady města Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 123/17 

Rada města Milevska  

I. schvaluje uzavřít nájemní smlouvu na nájem bytu č. 5 v čp. 146 Riegrova Milevsko 

s měsíčním nájemným 56 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou od 01.04.2017 

do 31.03.2018, 

II. v případě odstoupení jmenované od uzavření nájemní smlouvy dle bodu I. schvaluje uzavřít 

nájemní smlouvu na nájem bytu č. 5 v čp. 146 Riegrova Milevsko s měsíčním nájemným  

56 Kč/m
2
 s XXXXXXXXXXXXX  na dobu určitou od 01.04.2017 do 31.03.2018,                   

III. schvaluje prodloužení nájemní smlouvy dodatkem č. 2 na byt č. 14 v čp. 126 nám. E. Beneše 

Milevsko pro XXXXXXXXXXXXX na dobu určitou do 31.12.2017, 

IV. pověřuje vedoucího OISM podpisem nájemní smlouvy na nájem bytu a dodatku k nájemní 

smlouvě na byt.                                                                                                                

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

21. Žaloby o vyklizení bytu - OISM 

 

Usnesení č. 124/17 

Rada města Milevska  

I. rozhodla podat v zastoupení právním zástupcem (advokátem) žalobu o vyklizení bytu 

č. 3 v čp. 619 Sokolovská, Milevsko proti XXXXXXXXXXX, 
II. rozhodla podat v zastoupení právním zástupcem (advokátem) žalobu o vyklizení bytu č. 13 

v čp. 147 Riegrova, Milevsko proti XXXXXXXXXXXX.  



8 

 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

22. Uzavření třech smluv o výpůjčce nebytových prostor - OISM  

 

Usnesení č. 125/17 

Rada města Milevska  

I. rozhodla uzavřít smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č. 101 v čp. 720 Sokolovská, 

Milevsko od 01.05.2017 na dobu neurčitou s výpovědní dobou půlroční s Milevským muzeem, 

příspěvkovou organizací, se sídlem v Milevsku, IČ: 003 74 652. 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č. 103 v čp. 1 nám. E. Beneše, 

Milevsko od 01.05.2017 na dobu neurčitou s výpovědní dobou půlroční s Domem kultury 

Milevsko, příspěvkovou organizací se sídlem v Milevsku, IČ: 482 57 460. 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o výpůjčce nebytových prostor č. 104 v čp. 1 nám. E. Beneše, 

Milevsko od 01.05.2017 na dobu neurčitou s výpovědní dobou půlroční s Městskou knihovnou  

v Milevsku, příspěvkovou organizací se sídlem v Milevsku, IČ: 709 26 646. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

23. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene na Husově náměstí - OISM 

 

Usnesení č. 126/17 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Husovo náměstí čp. 155: NN kabel“ E.ON Distribuce, 

a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, provedl uložení el. kabelu v pozemku 

města Milevska s parc. č. 1602/4 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 

Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

24. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene ve Velké u Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 127/17 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Kanalizační přípojka Velká čp. 24“ Ing. Hynek Černý a Jaroslava 

Černá, oba bytem Rajmonova 1198/13, Praha 8 - Kobylisy provedl uložení kanalizační přípojky 

v pozemku Města Milevska s parc. č. 2227/9 v k. ú. Velká u Milevska.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. II  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem 

Milevskem a Ing. Hynkem Černým a Jaroslavou Černou, oba bytem Rajmonova 1198/13, Praha 8 

– Kobylisy, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

25. Nákup nového osobního automobilu pro potřeby města Milevska – opakovaná výzva    

      k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 128/17 



9 

 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nákup nového osobního 

automobilu pro potřeby města Milevska“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Nákup nového osobního automobilu pro 

potřeby města Milevska“ v upraveném znění, 

III. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

IV. rozhodla hodnotit veřejnou zakázku bez použití e-aukce, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

26. Likvidace majetku v pořizovací hodnotě nad 40.000 Kč/ks - OISM 

 

Usnesení č. 129/17 

Rada města Milevska  

schvaluje likvidaci a vyřazení nepotřebného a nefunkčního majetku z účetní evidence 

1. Základní školy Milevsko, Jeřábkova 690, 399 01 Milevsko v pořizovací hodnotě nad  

40.000 Kč/ks dle návrhu. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

27. Zařazení nových investičních akcí do rozpočtu města na rok 2017 - OISM 

 

Usnesení č. 130/17 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí „Požadavek o zařazení dalších investičních akcí“ předložený zastupitelem 

Tiborem Kalejou (ANO 2011), 

II. doporučuje ZMM projednat v detailním členění po jednotlivých akcích „Požadavek  

o zařazení dalších investičních akcí“ na 21. zasedání ZMM dne 12.04.2017, 

III. doporučuje ZMM projednat finanční krytí jednotlivých investičních akcí tímto rozpočtovým 

opatřením 

 

  
 

        (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 2219  6121   06 

 

 Parkování v ulici B. Němcové a Libušina 1.200 

2219 6121   06 

 

 Parkování v ulici J.A. Komenského u „věžáku“  2.500 

 2212  6121   06 

 

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– komunikace 1.430 

2219 6121    06 

 

 Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– chodník, parkoviště  1.560 

3631 6121  06  

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– VO 180 

3745 6121  06  

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– sadové úpravy 630 

 2219  6121      09  Parkoviště v ul. Za Krejcárkem - PD 200 

 3639  6121      06  Smuteční síň - studie 100 

          VÝDAJE celkem 7.800  

          PŘÍJMY celkem 0  

          FINANCOVÁNÍ celkem 0  
 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

28. Prodej parcely parc. č. st. 72 , jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského  



10 

 

      vybavení, k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 131/17 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit prodej celé parcely parc. č. st. 72 o výměře 

698 m
2
, jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského vybavení, nově vzniklý pozemek 

parc. č. 72/7  o výměře 11 m
2
 a dále nově vzniklý pozemek parc. č. 72/6 o výměře 93 m

2
 

s veškerým příslušenstvím a součástmi a veškerými k němu příslušejícími právy a povinnostmi za 

min. cenu dle znaleckého posudku č. 3112-92-16, 3113-93-16, 3259-27-17 a geometrického 

plánu č. 3101-37/2017  821.764 Kč panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

29. Průmyslová zóna Dukelská - OISM 

 

Usnesení č. 132/17 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s předloženým záměrem zpřístupnění a rozvoje Průmyslové zóny Dukelská, 

II. pověřuje Víta Krále, jednatele Služeb Města Milevska, spol. s r. o. dalším rozpracováním 

záměru a přípravou potřebných projektových dokumentací. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

30. Smlouva budoucí na zřízení věcného břemene v ul. Lipová cesta - OISM 

 

Usnesení č. 133/17 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Lipová cesta: NN úprava sítě“ E.ON Distribuce, a. s.,  

F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, provedl uložení el. kabelu v pozemku města 

Milevska s parc. č. 1978/3 v k. ú. Milevsko, 

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III  ve smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6,  

370 49 České Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

31. Prodloužení provozní doby v mateřských školách  - OVV 

 

Usnesení č. 134/17 

Rada města Milevska  

doporučuje zachovat provozní dobu od 06.30 do 16.30 hodin v mateřských školách zřízených 

městem Milevskem z důvodu nepatrného zájmu rodičů o tuto službu. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

32. Návrh systémových změn zřizovacích listin příspěvkových organizací - OKÚ 

 

Usnesení č. 135/17 

Rada města Milevska  

I. souhlasí s návrhem systémových změn zřizovacích listin městem Milevskem zřízených 

příspěvkových organizací, 



11 

 

II. schvaluje bezúplatný převod dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku a dlouhodobého 

drobného hmotného a nehmotného majetku, svěřeného příspěvkovým organizacím hospodaření, 

do jejich vlastnictví dnem účinnosti příslušných dodatků zřizovacích listin, 

III. ukládá OKÚ zpracovat  a Zastupitelstvu města Milevska dne 12.04.2017 předložit 

k projednání příslušné dodatky zřizovacích listin 1. základní školy T. G. Masaryka Milevsko, 

Jeřábkova 690, okres Písek, Domu kultury Milevsko, Městské knihovny v Milevsku, Milevského 

muzea a Sociálních služeb města Milevska 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

33. Souhlas vlastníka nemovité věci s umístěním sídla - MST 

 

Usnesení č. 136/17 

Rada města Milevska  

souhlasí s tím, aby na adrese Milevsko, nám. E. Beneše 6 bylo umístěno sídlo Českomoravské 

unie maškarní, zapsaného spolku. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

34. Záměr města v oblasti dopravy - MST 

 

Usnesení č. 137/17 

Rada města Milevska  

I. se seznámila s průběhem a vyhodnocením dotazovací akce v oblasti dopravy i obecnými 

závěry obsaženými v dokumentu „Záměry města v oblasti dopravy“, 

II. doporučuje zastupitelstvu města schválit dokument „Záměry města v oblasti dopravy“ jako 

závazný materiál pro další postup územního plánování, projektování a rozvoje města v oblasti 

dopravy. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

35. Čerpání rezervního fondu – 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A.  

      Komenského 1023, okres Písek - OKÚ 

 

Usnesení č. 138/17 

Rada města Milevska  

souhlasí s použitím prostředků z rezervního fondu na akci „Rekonstrukce větrání školní jídelny“ 

pro 2. základní školu J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek dle 

přílohy č. 2. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

36. Dodatek č. 3 – Změna znění a Přílohy č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu  

      Milevsko – dodatek č. 3 - TAJ 

 

Usnesení č. 139/17 

Rada města Milevska  

schvaluje s účinností od 01.04.2017 Dodatek č. 3 Změna znění a Přílohy č. 2 Organizačního řádu 

Městského úřadu Milevsko v předloženém znění. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

37. Informace a věci ke schválení 

 

A)  Obnova kanalizačního sběrače A a části sběrače D – výzva k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 140/17 

Rada města Milevska  



12 

 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Obnova kanalizačního sběrače A 

a části sběrače D“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku „Obnova kanalizačního sběrače A a části 

sběrače D“, 

III. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

IV. souhlasí s návrhem firem k oslovení, 

V. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7 pro - 6, proti - 0, zdržel se – 1 

 

B) Souhlas s provedením plyn. přípojky v ul. Sibiřská - OISM 

 

Usnesení č. 141/17 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby plynovodní přípojky pan XXXXXXXXXXXXXXX provedl 

uložení přípojky v pozemku města Milevska s parc. č. 1614/1 v k. ú. Milevsko. Po dokončení 

stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky stanovené 

v souhlasu se stavbou. 

II. schvaluje předložený návrh souhlasu se stavbou a uvedenými podmínkami, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

C) Žádost o přidělení finančního příspěvku a poskytnutí sportovišť zdarma v rámci akce 

„Milevské sportovní léto“ - OF 

 

Usnesení č. 142/17 

Rada města Milevska  

pověřuje finanční odbor k vypracování materiálu týkající se žádosti o přidělení finančního 

příspěvku a poskytnutí sportovišť zdarma v rámci akce „Milevské sportovní léto“ pro R TEAM  

z. s. Praha do příštího jednání RMM včetně rozpočtové změny s tím související. 

Přítomno: 7 pro - 7, proti - 0, zdržel se – 0 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 10 – MM 10330/2017 – Mgr. Roman Jaroš, R TEAM z. s. Praha – žádost o přidělení 

finančního příspěvku a poskytnutí sportovišť zdarma v rámci akce „Milevské sportovní léto“ – 

projednán v rámci bodu C) 

 

 

RMM projednala dopis čj. MM 11895/2017 od paní Aleny Růžičkové – Farní charita a 

doporučila předložit variantní řešení do ZMM – vyřídí finanční odbor.  

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:30 hodin. 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta  

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


